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BouiTa)xka Exiteq EX-1076 white glass
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OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
Koin4yecTBo CKOpOCTEN
[Mpon3BoonTeNbHOCTL MOTOpPA
Ctunnb

Tun BCcTpanBaHus

Tuvn ynpasneHus

LiBeT Kopnyca

DJIeMeHTbl yrpaBaeHus
Bun

[laTa BbiXx0o4a Ha PbIHOK
KOHCTpyKUNA

Fabapurbi:

MakcuMasibHada BbICOTa

LLnpurHa

LLinpnHa BCTpanBaHus

Bec

BricoTa

nybuHa

NnameTp naTpybka Bo3ayxoBoaa

KoHCcTpyKuus:

KosinyecTso ABuraTesien

MoTpebnsieMmas MOLLHOCTb
Pacnono)xeHune MoTopa
YronbHbIn puabTpP (B KOMMNIEKTE)
dunbTp

AHTMBO3BPATHbIN KnanaH
MunpoBon unbTp (CeTo4Ka) B KOMIMJIEKTe
MaTepunan Kopnyca

MepumeTpanbHOe BO34YXOMOroLweHmne

OcBeLueHue:

Perynnpoeka ApKOCTU OCBELLEHNSA
Tun ocseLLeHns

®oKyCMpOBKa 0OCBeLleHNs

2

600 ky6.m/4
KNaCCn4eckunmn

B LWKa( cnanpgepHas
MexaHn4yeckKoe

benbln/Hep)xasetoLwas
CTajlb

KHOMOYHOEe
BCTpanBaeMas
2018 rog
Teneckonnyeckas

21.5cm
59.5 cm
60 c™m
7 Kr
21.5cm
31.5cm
150 mm

1

65 BT
BCTPOEHHbIN
HeT
XXNPOBOW
ecTb

ecTb
CTaJib/CTeks10
HeT

HET
cBeTognoaHad naMha
HEeT
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